
  

Dirigente:  Dott.  Paolo Davol i  

Responsabi le del  procedimento:  Milva Baldrati  

Referente del  procedimento:  Fiamma Zannoni    

v ia  di  Roma,  69 – 48121 RA – Tel .  0544789351 

PEC:  csara@postacert. istruz ione. it   PEO: usp.ra@istruz ione. it   WEB: http://ra.istruzioneer.gov.it/  

 Pagina 1 di 1 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO l’O.D. a.s. 2020/21 del personale docente di Scuola Secondaria di I grado; 

VISTA l’O.M. n. 446 del 22.7.1997 relativa alle disposizioni riguardanti il rapporto di lavoro a tempo 

parziale del personale della scuola; 

VISTO l’art.6 della suddetta O.M. che prevede di determinare, in relazione al numero delle domande 

stesse, il contingente di posti da destinare alla trasformazione di rapporti di lavoro a tempo 

pieno; 

VISTA l’O.M. n. 55 del 13.02.1998; 

VISTA la C.M. n. 45 del 17.02.2000;  

VISTO il C.C.N.L. del 29.11.2007 art. 39;  

VISTE le domande presentate entro i termini dai docenti interessati; 

DISPONE 

Per l’a.s. 2020/21 il contingente di posti per il personale docente della scuola secondaria di I 

grado da destinare alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale è 

determinato come indicato nella tabella A allegata. 

Sono accolte pertanto le seguenti domande di trasformazione del rapporto di lavoro da tempo 

pieno a tempo parziale: 

DOCENTE CLASSE DI CONCORSO 

ASIOLI LISA A022 (A043) 

FIORENTINI CAMILLA A060 (A033) 

GIOVANETTI SONIA A022 (A043) 

MARRI CARLA IRC 

Il personale docente appartenente alla scuola secondaria di I grado con diritto di contratto a 

tempo parziale per l’a.s.2020/21 è indicato nella tabella B allegata. 

Per le prossime operazioni di individuazione del personale docente di I grado per i contratti a 

tempo indeterminato e a tempo determinato, previste per l’a.s. 2020/21, il contingente di posti da 

destinare alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale è determinato 

come indicato nella tabella A allegata. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Dott. Paolo Davoli 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

  


		2020-06-23T08:22:04+0000
	DAVOLI PAOLO


		2020-06-23T11:23:55+0200
	RAVENNA
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOCSARA.REGISTRO UFFICIALE.U.0002255.23-06-2020




